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Zarząd Główny

Stowarąyszenia Fizj oterapia Polska
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Uprzejmie dziękuję zazaptoszetie do wzięcia udziału w organizowanej przez Stowarzyszenie

Fizjoterapia Polską w ramach ,,I ogólnopolskich obchodów Światowego Dnia Fizjoterapii''

konferencji na temat: ,,Fizjoterapia _ lepsze życie", mając ta względzie, Że przedmiotowa

uroczystość jest niezwykle wazna dla środowiska fizjoterapeutów.

Z przytłością muszę jednak poinformowaó, iŻ wcześniejsze zobovńryuia służbowe oraz

nasilenie obowiąków uniemożliwiająmi wzięcie udziału w tym spotkaniu.

Pragnę jednakże podkreślió, iŻ resort zdrowia dostrzega istotrą ro1ę fizjoterapeutów

w systemie ochrony zdrowia, jako grupy zawodowej profesjonalistów przygotowanych

do udzielania świadczeń zdrowotnych zvńryanych z rehabilitacją lecniczą. Rehabilitacja

ma bowiem cotaz większe znaczenie w kontekście zrrrian zachodzryych we współczesnym

świecie, w tym również zmian demograficzłtych, których skutkiem jest wzrastająpe

zapotrzebowanie na tego rodzaju świadczenia.

Jednocześnie pragnę zapewnić, iz doceniam ogronrny wkład i zaanguŻowanie Pństwa

Stowarzyszenia w realizację działań mających \łpływ na rozwój rehabilitacji w Polsce.

Ponadto chciałbym podziękować za tosĘ i zainteresowanie problematyką dotyczącą

uregulowania zawodu fizjoterapeuty i podjęty w tym zakresie trud, którego wyrazem jest

także ptzedłoŻony do Ministerstwa Zdtowia projekt ustawy o zawodzie fizjoterapeuty.

Jednocześnie wyrazam nadzieję na współpracę z Pństwa Stowarzyszeniem narzecz rozrvoju

fizjoterapii w Polsce w przyszłości. Cele wspólnych działń utożsamiam przede wszystkim

w zapewnieniu wysokiego poziomu kształcenia fizjoterapeutów, popularyzowaniu wiedzy

w tym zakresie i tworzeniu otv wspieraniu wszelkiej aktywności prowadzonej na tzecz



wysokiej jakości usług fizjoterapeutyczrtych. Rozwój nauki i wysoki poziom kształcenia

wiąue się bowiem nierozerwalnie z jakościąudzielanych świadczeń zdrowotnychprzez osoby

profesjonalnie przygotowane do wykonywania zawodów medycznych, w tym również

zawodu fizjoterapeuty, co jest bardzo waźne z punktu widzenia zarówno pacjentą jak i całego

systemu ochrony zdrowia.

Mając na uwadze powyższe, pragnę jeszcze raz podziękowaó za zaproszenie do udziału

w tak wużmej dla środowiska fizjoterapeutów uroczystości i Ęczyó zarówno sukcesu

naukowego jak i organizacyjnego konferencji. Jednocześnie proszę pnyjąć moje najszczerszę

grafulacje i zryczerua dalszych sukcesów na polu działalności podejmowanej narzecz rozwoju

rehabilitacji w Polsce.
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